入力ユニット
（M12コネクタタイプ）
入力ユニット
（M8コネクタタイプ）
バルブマニホールド
バルブの設置場所を分散。
GWユニット（ゲートウェイユニット）
アクチュエータの近くに設置可能！

〔 〕
EX500 DX P A
型式表示方法
外形寸法図／各部の名称
入力ユニット コネクタ種類
A M8コネクタタイプ
B M12コネクタタイプ
EX500-DXPA EX500-DXPB
1452
EX500 Series
ゲートウェイ分散システム2（128点対応）
入力ユニット
PWR：入力および制御用電源
ERR：エラー
COM：通信状態
0～15：
センサ信号状態
GATEWAY UNIT
SF：診断エラー／
コンフィグレーション異常
BF：PROFINET通信状態
PWR：入力および制御用電源
PWR（V）：
バルブ用電源
L/A1
ポート1通信状態
L/A2
ポート2通信状態
COM A～D：接続状態
GATEWAY UNIT
MS：運転状態
NS：EtherNet/IPTMの通信状態
PWR（V）：バルブ用電源
PI：強制出力
COM A～D：接続状態
L/A1
ポート1通信状態
L/A2
ポート2通信状態
PWR：入力および制御用電源
PWR（V）：バルブ用電源COM：通信状態
PWR：入力および制御用電源
ERR：エラー
COM：通信状態
0～15：
センサ信号状態
LED表示
EX500-GEN2
EX500-S103
EX500-DXPA EX500-DXPB
EX500-GPN2
1453
ゲートウェイ分散システム2（128点対応）
入力ユニット EX500 Series
EX12�
EX600
-W
EX140
EX180
EX260
EX250
EX245
EX600
EX500
EX510
PCA
EX�
EX500
ソケットピン配列
ソケットピン配列
36
49.9 L
ø